במכלול הדברים היה על שב"ס להוציא את העותר לחופשה ראשונה, בפוף לתנאי חופשה מחמירים,

ובהם ערבויות הולמות וגבוהות.

בתנאים ראשונה לחופשה לצאת העותר בקשת את לאשר המשיב שעל זה במובן אפוא, מתקבלת העתירה
הולמים בהתאם לשיקול דעתו. כך יעשה המשיב תוך 30 יום.

חוות הדעת החסויה בעניין העותר תוחזר, במעטפה חתומה, לידי המשיב.

ניתן היום, ט"ז אדר א' תשפ"ד, 25 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.